Администрация

     сельского поселения Сколково

муниципального района Кинельский

               Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  121     от  19 декабря 2022 года

	О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 124 от 11 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 124 от 11 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбаръерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безбаръерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2026 годы» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ
	Общий объем финансирования программы –  3,0 тыс рублей.

По годам:

2022 год –0,0  тыс.рублей.

2023 год – 1,0тыс. рублей.

2024 год – 1,0 тыс.рублей.

2025 год – 1,0 тыс.рублей.

2026 год – 0,0 тыс.рублей.

1.2. Раздел 3 «Мероприятия по реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятие
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнитель

	1.
	Оборудование социально-значимых объектов социальной инфраструктуры сельского поселения  с целью доступности для инвалидов
	2022
	2023
	2024-2026

	Администрация  сельского поселения  Сколково

	2.
	Освещение в газете «Сколковский вестник» информации по проблемам инвалидов.
	-
	-
	-
	Администрация  сельского поселения Сколково

	3.
	Организация конкурсов, выставок, культурно – массовых, развивающих мероприятий с целью адаптации и реабилитации инвалидов, развития эстетического вкуса, художественной инициативы, творческих способностей инвалидов
	0
	1
	2
	Администрация  сельского поселения Сколково

МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Сколково

Глава сельского

поселения Сколково                                                                               В.В. Поляков